



Poznań, 6.02.2015

REFERENCJE

Pani Anna Zalejska współpracowała z Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu przy największych wydarzeniach kulturalnych i artystycznych organizowanych przez Naszą instytucję. Były to: Międzynarodowy Festiwal Filmów Młodego Widza Ale Kino! i organizowane co dwa lata Biennale Sztuki dla Dziecka.

W latach 2012 i 2013 pani Anna odpowiedzialna była za Biuro Obsługi Widowni a do jej obowiązków należało pozyskiwanie grup zorganizowanych na festiwalowe seanse filmowe oraz uczestników warsztatów i wydarzeń dla dzieci i młodzieży realizowanych w ramach Biennale Sztuki dla Dziecka.

Specyfika wydarzeń i odbiorców, którymi w przypadku wydarzeń dla dzieci i młodzieży są głównie szkoły, placówki szkolno – wychowawcze i domy kultury z miejscowości ościennych, wymagała od niej ścisłej współpracy ze wszystkimi działami organizacyjnymi i indywidualnego podejścia do każdej potencjalnej grupy.

Przygotowywanie materiałów informacyjnych i promocyjnych dla sprecyzowanych grup wiekowych odbiorców, osobiste spotkania z opiekunami grup i profesjonalne doradztwo w kwestii doboru odpowiedniego repertuaru dla konkretnej grupy nie stanowiło dla niej problemu. Wysoka kultura osobista, umiejętności interpersonalne i dbałość o dobre relacje z klientami, każdorazowo przekładały się na sukces frekwencyjny wydarzeń i pozytywne reakcje odbiorców. Sprawna koordynacja grup zorganizowanych przekładała się na zadowolenie klientów z wysokiej jakości obsługi i zgłaszanie chęci uczestnictwa w kolejnych wydarzeniach organizowanych przez Centrum Sztuki Dziecka.

W roku 2014 Pani Anna zarządzała Biurem Festiwalu będącym miejscem wokół którego skupiają się wszyscy członkowie Jury, reżyserzy, aktorzy, artyści, dziennikarze i goście



reprezentujący branżę filmową z Polski i z całego świata. Pani Anna wykazała się świetną sprawnością organizacyjną, dbałością o szczegóły i komfort pobytu gości na miejscu.

Dowodem na to są liczne podziękowania i wyrazy uznania dla funkcjonowania Biura Festiwalu spływające do nas po jego zakończeniu. Poza zapewnieniem transportu, noclegów i wyżywienia, Pani Anna była również odpowiedzialna za koordynację działań zespołu biura, wolontariuszy i kierowców a także zorganizowanie specjalnych kolacji integracyjnych, koktajli, bankietu i wycieczki dla gości międzynarodowych połączonej ze zwiedzaniem miasta.

Jej pomysłowość, kreatywność, ciągłe dążenie do ulepszania procedur i poszukiwanie najlepszych rozwiązań zarówno dla organizatorów, jak i dla gości, pozwoliło na stworzenie obrazu Biura a tym samym i Festiwalu jako miejsca profesjonalnego, przyjaznego i dobrze zorganizowanego, o którym chętnie się opowiada i do którego chce się wracać.

Jerzy Moszkowicz

dyrektor Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu

Centrum Sztuki Dziecka
w Poznaniu
ul. Św. Marcin 80/82, 61-809 Poznań
tel. 061 646 44 70, 061 646 44 71, fax 061 646 44 72
KIP 778-12-01-523 Regon 639703712